
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 
 
04.07.2017                     № 2190 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Мурманска от 12.01.2012 № 35  

«Об утверждении Положения об отделе материально-технического 
обеспечения администрации города Мурманска» 

 
 
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе с сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», распоряжением администрации 
города Мурманска от 11.04.2016 № 25-р «О назначении должностного лица, 
ответственного за осуществлением закупок, включая исполнение 
муниципальных контрактов» п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Мурманска от 12.01.2012 № 35 «Об утверждении Положения об отделе 
материально-технического обеспечения администрации города Мурманска» 
следующие изменения: 
 - пункт 3.3 раздела 3 приложения изложить в следующей редакции: 
 «3.3. Осуществляет подготовку и направление контрактному 
управляющему администрации города Мурманска комплекта документов, 
необходимых для проведения закупки конкурентным способом либо у 
единственного поставщика в порядке и на условиях в соответствии с 
Регламентом взаимодействия контрактного управляющего администрации 
города Мурманска со структурными подразделениями администрации города 
Мурманска.». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
 

 
Глава администрации 
города Мурманска            А.И Сысоев 


